
Bil Nama Jabatan Kementerian Emel

1 Wan Aminah Binti Junidin Jabatan Pengangkutan Jalan 

Malaysia

Kementerian Pengangkutan wanmeen@jpj.gov.my

2 Nurul Hidayah Binti Mohd Salih Bahagian Pengurusan Maklumat Kementerian Pengangkutan hidayah@mot.gov.my

3 Nurul Bariah binti Abu Bakar Bahagian Pengurusan Maklumat Kementerian Pengangkutan nurulbariah@mot.gov.my

4 Ahmad Nur Misuari bin Yahya Bahagian Teknologi Maklumat Kementerian Kewangan misuari.yahya@treasury.gov.my

5 Norul Hidayah binti Ibrahim Bahagian Teknologi Maklumat Kementerian Kewangan hidayah.ibrahim@treasury.gov.my

6 Norazah Binti Ab Latif Bahagian Teknologi Maklumat Kementerian Kewangan azah.latif@treasury.gov.my

7 Shahiza binti Shahar Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Jabatan Perdana Menteri shahizas@spa.gov.my

8 Mashita Binti Mastor Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Jabatan Perdana Menteri mashita@spa.gov.my

9 Noraishah Rahimah Binti Omar Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Jabatan Perdana Menteri noraishah@spa.gov.my

10 Nurhani Binti Che Lan @ Ahmad Jabatan Perkhidmatan Awam 

Malaysia

Jabatan Perdana Menteri nurhani.lan@jpa.gov.my

11 Raudah Binti Kamal Jabatan Perkhidmatan Awam 

Malaysia

Jabatan Perdana Menteri raudah.kamal@jpa.gov.my

12 Burhanuddin Bin Md Zain Jabatan Perkhidmatan Awam 

Malaysia

Jabatan Perdana Menteri burhanuddin.zain@jpa.gov.my

13 Henni Jumita Binti Muhamad Hendri Jabatan Pendaftaran Negara Kementerian Dalam Negeri henni@jpn.gov.my
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14 Mohd Amri Bin Bachok MAMPU Jabatan Perdana Menteri mohdamri@mampu.gov.my

15 Norilyana Hanita Md Tajuddin Jabatan Pendaftaran Negara Kementerian Dalam Negeri norilyana@jpn.gov.my

16 Noor Hasim Bin Ghani Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Jabatan Perdana Menteri hasim@spa.gov.my

17 Laila binti Abdul Majid Jabatan Pendaftaran Negara Kementerian Dalam Negeri laila@jpn.gov.my

18 Amiza Bin Mohammad MAMPU Jabatan Perdana Menteri amiza@mampu.gov.my

19 Maizura Binti Ibrahim Agensi Nuklear Malaysia Kementerian Sains, 

Teknologi Dan Inovasi

maizura@nm.gov.my

20 Edzuina Binti Mohd Sharif Suruhanjaya Koperasi Malaysia Kementerian Pembangunan 

Usahawan Dan Koperasi

edzuina@skm.gov.my

21 Kamilah Binti Adnan Bahagian Pengurusan Maklumat Kementerian Perdagangan 

Antarabangsa Dan Industri

kamilah@miti.gov.my

22 Mohd Nor Zaini Bin Mohamed Suruhanjaya Koperasi Malaysia Kementerian Pembangunan 

Usahawan Dan Koperasi

zaini@skm.gov.my

23 Mohd Haddy Md Yatim MAMPU Jabatan Perdana Menteri haddy@mampu.gov.my

24 Mohd Sharizan Bin Mohd Shariff Jabatan Kehakiman Syariah 

Malaysia

Jabatan Perdana Menteri mohd_sharizan@esyariah.gov.my

25 Amelia binti Azman Jabatan Kehakiman Syariah 

Malaysia

Jabatan Perdana Menteri amelia@esyariah.gov.my

26 Aliza binti Abu Jabatan Kehakiman Syariah 

Malaysia

Jabatan Perdana Menteri alizaabu@esyariah.gov.my
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27 Nor'ashikin binti Ujang MAMPU Jabatan Perdana Menteri norashikin@mampu.gov.my

28 Lindamaswana binti Masbahon Agensi Pengurusan Bencana 

Negara

Jabatan Perdana Menteri lindamaswana@nadma.gov.my

29 Noor Aizan Mahidin Bahagian Pengurusan Maklumat Kementerian Perdagangan 

Antarabangsa Dan Industri

aizan@miti.gov.my

30 Hazlan Zamri MAMPU Jabatan Perdana Menteri hazlan@mampu.gov.my

31 Tun Zazarina Binti Zainal Abidin Bahagian Pengurusan Teknologi 

Maklumat

Kementerian Dalam Negeri zaza@moha.gov.my

32 Siti Norhayati Binti Md Yusof Bahagian Pengurusan Maklumat Kementerian Perdagangan 

Antarabangsa Dan Industri

yatie_yusof@miti.gov.my

33 Norjannah Binti Sulaiman Bahagian Pengurusan Maklumat Kementerian Pertahanan norjanah@mod.gov.my

34 Zulaikha Binti Ahmad Bahagian Pengurusan Teknologi 

Maklumat

Kementerian Dalam Negeri zulaikha@moha.gov.my

35 Juliana binti Juffree Bahagian Hal Ehwal Undang-

undang (BHEUU)

Jabatan Perdana Menteri juliana.juffree@jbg.gov.my

36 Zailawani Binti Mukhtar Jabatan Tenaga Manusia Kementerian Sumber 

Manusia

zailawani@mohr.gov.my

37 Nurul Huda binti Mohamed MAMPU Jabatan Perdana Menteri nurulhuda@mampu.gov.my

38 Robiah Kamal Jabatan Penilaian Dan 

Perkhidmatan Harta

Kementerian Kewangan robiah.kamal@jpph.gov.my

39 Camellia Melawatie Jabatan Penilaian Dan 

Perkhidmatan Harta

Kementerian Kewangan camellia@jpph.gov.my
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40 Rosazlina Binti Mohd Adzmi Bahagian Hal Ehwal Undang-

undang (BHEUU)

Jabatan Perdana Menteri rosazlina.adzmi@bheuu.gov.my

41 Asmawati binti Aris Bahagian Hal Ehwal Undang-

undang (BHEUU)

Jabatan Perdana Menteri asmawati.aris.bh@1govuc.gov.my

42 Nor Azlila Ahamad Kepenggunaan Dan Pengurusan Kementerian Perdagangan 

Dalam Negeri, Koperasi Dan 

Kepenggunaan

azlila@myipo.gov.my

43 Sharifah Nadiah Syed Sheikh Kepenggunaan Dan Pengurusan Kementerian Perdagangan 

Dalam Negeri, Koperasi Dan 

Kepenggunaan

nadiah@myipo.gov.my

44 Norazizah binti Naim MAMPU Jabatan Perdana Menteri norazizah@mampu.gov.my

45 Nor Azwin Sani Bahagian Pengurusan Maklumat Kementerian Sumber 

Manusia

norazwin@mohr.gov.my

46 Faiza Hilmi Aziz Bahagian Pengurusan Maklumat Kementerian Sumber 

Manusia

faizahilmi@mohr.gov.my

47 Norfazilah Binti Tompang @ Mohd 

Zain

Jabatan Pendaftaran Negara Kementerian Dalam Negeri norfazilahzain@jpn.gov.my

48 Zulianawati Binti Mohd Mohiyeddin Bahagian Pengurusan Maklumat Kementerian Pertahanan zulianawati@mod.gov.my

49 Samsuddin Wira B Samsuddin Bahagian Pengurusan Maklumat Kementerian Pertahanan wira.samsuddin@mod.gov.my

50 Mazilah Binti Mohamad Amin Agensi Pengurusan Bencana 

Negara

Jabatan Perdana Menteri Mazilah@nadma.gov.my


